АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2014 № 97-па

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
27.04.2012  № 769  "Об  утверждении
Положения  о  платных  услугах,
оказываемых  муниципальными
учреждениями  культуры  и
дополнительного  образования  детей
в сфере культуры городского округа
«Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  27.04.2012  №  769  «Об  утверждении  Положения  о
платных  услугах,  оказываемых  муниципальными  учреждениями  культуры  и
дополнительного образования детей в сфере культуры городского округа «Город
Южно-Сахалинск».

2.  Настоящее  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
опубликовать  в  газете  "Южно-Сахалинск  сегодня"  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  возложить  на  вице-мэра  по
социальному развитию.

Мэр города                                                                                                 А.И.Лобкин